

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

FOCUS Ejendomme ApS

**Vandværksvej 42, Assentoft
8960 Randers SØ**

CVR-nr. 37 68 87 62

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/12 2023

Claus Glud Løgager
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	11
Balance pr. 30. september 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

FOCUS Ejendomme ApS
Vandværksvej 42, Assentoft
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 37 68 87 62

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Randers

Direktion

Claus Glud Løgager, direktør

Carsten Vinther, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 624.104, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.476.307.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	986.650	956.759
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(162.699)</u>	<u>(162.699)</u>
Resultat før finansielle poster		823.951	794.060
Finansielle indtægter	2	96.502	101.003
Finansielle omkostninger	3	<u>(120.345)</u>	<u>(108.494)</u>
Resultat før skat		800.108	786.569
Skat af årets resultat	4	<u>(176.004)</u>	<u>(173.039)</u>
Årets resultat		<u>624.104</u>	<u>613.530</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>624.104</u>	<u>613.530</u>
		<u>624.104</u>	<u>613.530</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	7.696.861	5.936.375
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>129.166</u>	<u>179.166</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>7.826.027</u>	<u>6.115.541</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.826.027</u>	<u>6.115.541</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.186.837	2.828.591
Andre tilgodehavender		<u>424.514</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.611.351</u>	<u>2.828.591</u>
Likvide beholdninger		<u>18.928</u>	<u>27.616</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.630.279</u>	<u>2.856.207</u>
Aktiver i alt		<u>9.456.306</u>	<u>8.971.748</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.426.307	2.802.203
Egenkapital		3.476.307	2.852.203
Hensættelse til udskudt skat		201.797	122.153
Hensatte forpligtelser i alt		201.797	122.153
Gæld til realkreditinstitutter		4.668.867	4.957.853
Skyldigt sambeskatningsbidrag		96.360	157.278
Langfristede gældsforpligtelser	6	4.765.227	5.115.131
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	288.986	287.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.018	12.889
Gæld til tilknyttede virksomheder		551.693	365.603
Skyldigt sambeskatningsbidrag		157.278	160.776
Anden gæld		0	55.819
Kortfristede gældsforpligtelser		1.012.975	882.261
Gældsforpligtelser i alt		5.778.202	5.997.392
Passiver i alt		9.456.306	8.971.748
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	2.802.203	2.852.203
Årets resultat	0	624.104	624.104
Egenkapital 30. september 2023	50.000	3.426.307	3.476.307

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Avance ved salg af anlægsaktiver		
Andre driftsindtægter	169.665	0
	<u>169.665</u>	<u>0</u>
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	96.502	101.003
	<u>96.502</u>	<u>101.003</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	25.314	8.414
Andre finansielle omkostninger	95.031	100.080
	<u>120.345</u>	<u>108.494</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	96.360	157.278
Årets udskudte skat	79.644	15.761
	<u>176.004</u>	<u>173.039</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2022	6.641.927	500.000
Tilgang i årets løb	<u>1.873.185</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>8.515.112</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	705.552	320.834
Årets afskrivninger	<u>112.699</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>818.251</u>	<u>370.834</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>7.696.861</u>	<u>129.166</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.245.027	4.668.867	288.986	3.494.567
Skyldigt sambeskatningsbidrag	<u>318.054</u>	<u>96.360</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>5.563.081</u>	<u>4.765.227</u>	<u>288.986</u>	<u>3.494.567</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LøVi Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.669 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør t.kr. 6.573.